[image: image1.jpg]******



[image: image2.jpg]



Republika e Kosovës                                                                                                                     Komuna e Skenderajt

Republika Kosova                                                                                                                          Opština Skenderaj
Republic of Kosovo                                                                                                                        Municipality of Skenderaj


 Drejtoria për Zhvillim Ekonomik Ndërmarrësi Inovacion dhe Turizëm

Direkcija za Ekonomski Razvoj Preduzetništvo Inovacije i Turizam

Directorate for Economic Development Entrepreneurship Innovation and Tourism

Panairi “Mbeshtesim prodhuesit vendor Skenderaj 2024”

 Më daten 07-09 Gusht do hapet panairi i produkteve vendore "Skenderaj 2024”, që ka për qëllim promovimin dhe shitjen e produkteve lokale të cilat ofrohen nga bizneset e ndryshme e që do të zgjas tri ditë. Panairi organizohet nga Drejtoria për Zhvillim Ekonomik Ndërmarrësi Inovacion dhe Turizëm (DZHENIT), me qëllim të  stimulimit te marketingut të produkteve lokale. Prandaj ftohen prodhuesit lokal që të promovojnë produktet e tyre, në këtë panair, në Sheshin Adem Jashari, Skenderaj, duke filluar prej orës 09:00-18:00.

AGJENDA

	Ora
	Datë
	Aktivitetet

	09.00-10:00
	07.08.2023
	Vendosja e produkteve në tendë

	10:00-10:05
	//
	Ceremonia e hapjes (Besarta Meha Ademi, drejtore e DZHENIT)

	10:05-10:10
	//
	Fjalim rasti, Fadil Nura, Kryetar i Komunës së Skenderajt

	10:15-18:00
	//
	Panairi i hapur

	09:00–18:00
	08.08.2023
	Panairi i hapur

	09:00–18:00
	09.08.2023
	Panairi i hapur


